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ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΕΩΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ ΤΩΝ 

ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΤΩΝ ΕΙΔΙΚΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ  ΑΘΛΗΣΗΣ ΓΙΑ ΟΛΟΥΣ ΚΑΤΑ ΤΗΝ  ΠΕΡΙΟΔΟ 2021-2022 
 
Σήμερα, 21/02/2022  και ώρα 10:00 στα γραφεία της Δημοτικής Κοινωφελούς Επιχείρησης Πολιτισμού, 
Περιβάλλοντος & Αθλητισμού Θέρμης (Δ.Ε.Π.Π.Α.Θ.) συνεδρίασε η επιτροπή  επιλογής προσωπικού ορισμένου 
χρόνου που συστάθηκε με την υπ΄ αριθμ. 155/29-11-2021 απόφαση του Δ.Σ. της Επιχείρησης για λήψη 
απόφασης στο παρακάτω θέμα της ημερησίας διάταξης: 
 
1. Κατάρτιση τελικών πινάκων κατάταξης υποψηφίων για την πρόσληψη ΠΦΑ είκοσι έξι (26) ατόμων  με 
σύμβαση ορισμένου χρόνου, για την υλοποίηση των προγραμμάτων άθλησης για όλους κατά την περίοδο 2021-
2022. 

 
             ΠΑΡΟΝΤΕΣ  
1. Ηλιόπουλος Γεώργιος   
2. Κοντοπίδης  Νάκης -Πολυχρόνης  
3. Μπιζέρα Πωλίνα  

Ο Πρόεδρος  της  Επιτροπής  παρουσιάζει στα μέλη τις σχετικές  αιτήσεις  με τα αντίστοιχα  δικαιολογητικά.  

Τα μέλη της  Επιτροπής αφού άκουσαν τον  Πρόεδρο και έλαβαν  υπόψη  τους 

 Την ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΑ/ΔΑΟΠΑΑ/ΕΥΔΣ/69097/2670/170/7.2.2020 Υπουργική Απόφαση (ΦΕΚ 461/ 
Β΄/14.2.2020) «Έγκριση Οργανωτικού Πλαισίου Προγραμμάτων και Εκδηλώσεων Άθλησης για Όλους»  

 Την υπ’αριθμ. 551884/15-11-2021 ΚΥΑ (ΦΕΚΒ’/5351/18-11-2021) που αφορά στην «Έγκριση 
Κατανομής Θέσεων για την πρόσληψη Πτυχιούχων Φυσικής Αγωγής (Π.Φ.Α.) με σκοπό την στελέχωση 
των ΟΤΑ Α’ και Β’ βαθμού και των ΝΠΔΔ και ΝΠΙΔ αυτών, που θα υλοποιήσουν Προγράμματα Άθλησης 
για Όλους (Π.Α.γ.Ο.) την περίοδο 2021-2022.  

 Την υπ’αριθμ. πρωτ. 569932/ΥΠΠΟΑ/24-11-2021 έγκριση των Γενικών Προγραμμάτων Άθλησης για 
όλους  (Π.Α.γ.Ο.) μεγάλης διάρκειας, περιόδου 2021-2022. 

 Την υπ’αριθμ. πρωτ. 569871/ΥΠΠΟΑ/24-11-2021 έγκριση των Ειδικών Προγραμμάτων Άθλησης για 
όλους  (Π.Α.γ.Ο.) μεγάλης διάρκειας, περιόδου 2021-2022. 

 Την υπ’αριθμ. πρωτ. 569968/ΥΠΠΟΑ/24-11-2021 έγκριση των Μη Δομημένων Προγραμμάτων Άθλησης 
για όλους  (Π.Α.γ.Ο.) μεγάλης διάρκειας, περιόδου 2021-2022. 

 Την υπ’αριθμ. πρωτ. 570037/ΥΠΠΟΑ/24-11-2021 έγκριση των Μη Δομημένων Προγραμμάτων Άθλησης 
για όλους  (Π.Α.γ.Ο.) μικρής διάρκειας, περιόδου 2021-2022.  

 Την υπ’αριθμ. πρωτ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΑ/ΔΑΠΟΑΑΕΥΔΣ/ΤΣΠΕΠΑΟ/123931/4824/363/132/20-05-2020 
απόφαση της βεβαίωσης πιστοποίησης καταλληλότητας υλοποίησης Π.Α.γ.Ο. και Ε.Α.γ.Ο.   

 Την υπ’ αριθ. 155/2021 Απόφαση της Δ.Ε.Π.Π.Α.Θ. για τον προγραμματισμό πρόσληψης 
Πτυχιούχων Φυσικής Αγωγής για την υλοποίηση προγραμμάτων Άθλησης για όλους περιόδου 2021-
2022.   

 την ανακοίνωση της Δημοτικής Επιχείρησης για την πλήρωση των θέσεων  

 τις αιτήσεις των υποψηφίων με τα επισυναπτόμενα σε αυτές δικαιολογητικά 
καταρτίζει τους  παρακάτω  τελικούς πίνακες: 
 

ΠΙΝΑΚΕΣ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΠΤΥΧΙΟΥΧΩΝ Π.Φ.Α. 

Α. ΠΙΝΑΚΑΣ ΓΕΝΙΚΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ  

Α/Α 
ΑΡ.ΠΡΩΤ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ 
 

ΛΟΙΠΑ 
ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ ΑΝΕΡΓΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 

ΟΙΚΟΓΕΝ. 
ΚΑΤΑΣΤ. ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ 

1.  1681/14-12-21 2,218 -- 11,00  13,218 ΝΑΙ 

2.  1682/14-12-21 2,223 0,3 24,60  27,123 ΝΑΙ 

3.  1689/15-12-21 2,189 0,6 28,489  31,489 ΝΑΙ 

4.  1694/16-12-21 1,817 -- --  1,817 ΝΑΙ 

5.  1696/16-12-21 2,157 -- 25,10  27,257 ΝΑΙ 

6.  1708/16-12-21 2,144 0,5 14,00  16,644 ΝΑΙ 

7.  1718/17-12-21 0,678 -- --  0,678 ΝΑΙ 

8.  1721/17-12-21 2,234 0,6 15,00  17,834 ΝΑΙ 

9.  1723/17-12-21 0,715 -- --  0,715 ΝΑΙ 
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10.  1724/17-12-21 1,721 -- --  1,721 ΝΑΙ 

11.  1725/17-12-21 0,602 -- --  0,602 ΝΑΙ 

12.  1729/20-12-21 2,246 -- 14,10  16,346 ΝΑΙ 

13.  1730/20-12-21 2,179 -- --  2,179 ΝΑΙ 

14.  1731/20-12-21 0,680 0,6 --  1,280 ΝΑΙ 

15.  1735/20-12-21 2,269 0,3 9,20  11,769 ΝΑΙ 

16.  1736/20-12-21 0,630 -- 15,90  16,530 ΝΑΙ 

17.  1737/20-12-21 3,302 0,3 20,00  23,602 ΝΑΙ 

18.  1746/20-12-21 2,188 -- 24,60  26,788 ΝΑΙ 

19.  1751/20-12-21 1,668 0,3 9,40  11,368 ΝΑΙ 

20.  1762/21-12-21 2,693 -- --  2,693 ΝΑΙ 

21.  1767/21-12-21 2,141 -- --  2,141 ΝΑΙ 

22.  1768/23-12-21 2,173 -- --  2,173 ΝΑΙ 

23.  1769/23-12-21 2,252 -- --  2,252 ΝΑΙ 

24.  1771/23-12-21 1,656 -- 22,80  24,456 ΝΑΙ 

25.  1772/23-12-21 1,763 -- --  1,763 ΝΑΙ 

26.  1774/23-12-21 0,680 0,6 20,60  21,880 ΝΑΙ 

27.  1776/23-12-21 2,141 -- --  2,141 ΝΑΙ 

28.  1777/23-12-21 1,694 -- --  1,694 ΝΑΙ 

29.  1778/23-12-21 2,252 1,0 24,60  27,852 ΝΑΙ 

30.  1780/23-12-21 2,199 0,3 26,70  29,199 ΝΑΙ 

31.  1787/23-12-21 2,213 1,1 --  3,313 ΝΑΙ 

32.  1790/24-12-21 2,16 1,1 22,20  25,460 ΝΑΙ 

33.  1791/24-12-21 0,754 -- --  0,754 ΝΑΙ 

34.  1792/24-12-21 0,761 -- --  0,761 ΝΑΙ 

35.  1793/24-12-21 2,225 -- 1,60  3,825 ΝΑΙ 

36.  1794/24-12-21 2,675 -- 14,20  16,875 ΝΑΙ 

37.  1797/24-12-21 2,094 -- --  2,094 ΝΑΙ 

38.  1798/24-12-21 3,277 -- --  3,277 ΝΑΙ 

39.  1802/24-12-21 2,050 -- --  2,050 ΝΑΙ 

40.  1803/24-12-21 2,207 1,1 4,00  7,307 ΝΑΙ 

41.  1804/24-12-21 2,303 -- 22,00  24,303 ΝΑΙ 

42.  1806/24-12-21 0,833 -- --  0,833 ΝΑΙ 

43.  1808/24-12-21 3,335 0,6 18,90  22,835 ΝΑΙ 

44.  1824/24-12-21 2,193 -- --  2,193 ΝΑΙ 

45.  1692/16-12-21 0,790 0,6 --  1,390 ΟΧΙ 

46.  1695/16-12-21 3,271 -- --  3,271 ΟΧΙ 

47.  1709/15-12-21 2,198 -- --  2,198 ΟΧΙ 

48.  1710/16-12-21 0,857 -- 3,20  4,057 ΟΧΙ 

49.  1720/17-12-21 0,737 -- --  0,737 ΟΧΙ 

50.  1726/17-12-21 1,716 -- --  1,716 ΟΧΙ 

51.  1752/20-12-21 0,883 -- --  0,883 ΟΧΙ 

52.  1759/21-12-21 0,784 0,6 --  1,384 ΟΧΙ 

53.  1761/21-12-21 0,814 -- --  0,814 ΟΧΙ 

54.  1763/21-12-21 2,369 -- --  2,369 ΟΧΙ 

55.  1773/23-12-21 0,681 -- --  0,681 ΟΧΙ 

56.  1775/23-12-21 2,233 -- --  2,233 ΟΧΙ 

57.  1779/23-12-21 2,144 -- 24,40  26,544 ΟΧΙ 

58.  1796/24-12-21 2,559 -- 26,60  29,159 ΟΧΙ 

59.  1795/24-12-21 0,685 -- --  0,685 ΟΧΙ 

60.  1801/24-12-21 0,668 -- --  0,668 ΟΧΙ 

61.  1805/24-12-21 2,195 1,0 --  3,195 ΟΧΙ 

62.  1823/24-12-21 2,160 0,3 --  2,460 ΟΧΙ 
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Β. ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΙΔΙΚΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ 

(*) σύμφωνα με το οργανωτικό πλαίσιο της ΓΓΑ, άρθρο 7, παράγραφος 4, αναφέρεται ότι στα προγράμματα 
για άτομα με ειδικές ανάγκες, τα μόρια της προϋπηρεσίας προσμετρούνται μόνο, αν αυτή έχει αποκτηθεί στα 
συγκεκριμένα προγράμματα – το οποίο αναφέρεται και στην προκήρυξη   

 

 

Α/Α 
ΑΡ.ΠΡΩΤ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ 
 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ ΑΝΕΡΓΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 

ΟΙΚΟΓ. 
ΚΑΤΑΣΤ. 

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ 
(*) 

1.  1688/15-12-21 2,205 0,6 18,00 20,805 ΝΑΙ 

2.  1689/15-12-21 2,189 0,6 28,489 31,489 ΝΑΙ 

3.  1693/16-12-21 1,651 0,6 6,00 8,251 ΝΑΙ 

4.  1719/17-12-21 2,298 -- -- 2,298 ΝΑΙ 

5.  1722/17-12-21 2,228 -- 11,20 13,428 ΝΑΙ 

6.  1734/20-12-21 3,200 -- 3,60 6,800 ΝΑΙ 

7.  1737/20-12-21 3,302 0,3 20,00 23,602 ΝΑΙ 

8.  1762/21-12-21 2,693 -- -- 2,693 ΝΑΙ 

9.  1772/23-12-21 1,763 -- -- 1,763 ΝΑΙ 

10.  1780/23-12-21 2,199 0,3 26,70 29,199 ΝΑΙ 

11.  1794/24-12-21 2,675 -- 14,20 16,875 ΝΑΙ 

12.  1803/24-12-21 2,207 1,1 4,00 7,307 ΝΑΙ 

13.  1804/24-12-21 2,303 -- 22,00 24,303 ΝΑΙ 

14.  1808/24-12-21 3,335 0,6 18,90 22,835 ΝΑΙ 

15.  1695/16-12-21 3,271 -- -- 3,271 ΟΧΙ 

16.  1709/15-12-21 2,198 --  2,198 ΟΧΙ 

17.  1733/20-12-21 2,240 -- -- 2,240 ΟΧΙ 

18.  1823/24-12-21 2,160 0,3 -- 2,460 ΟΧΙ 

 

 

Γ. ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΤΟ ΠΟΣΟΣΤΟ 20%   

Α/Α 
ΑΡ. ΠΡΩΤ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ 

ΑΝΕΡΓΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 
ΟΙΚΟΓΕΝ. 
ΚΑΤΑΣΤ. ΣΥΝΟΛΟ 

1.  1808/24-12-21 3,335 0,6 3,935 ΝΑΙ 

2.  1737/20-12-21 3,302 0,3 3,602 ΝΑΙ 

3.  1787/23-12-21 2,213 1,1 3,313 ΝΑΙ 

4.  1803/24-12-21 2,207 1,1 3,307 ΝΑΙ 

5.  1798/24-12-21 3,277 -- 3,277 ΝΑΙ 

6.  1790/24-12-21 2,160 1,1 3,260 ΝΑΙ 

7.  1778/23-12-21 2,252 1,0 3,252 ΝΑΙ 

8.  1734/20-12-21 3,200 -- 3,200 ΝΑΙ 

9.  1721/17-12-21 2,234 0,6 2,834 ΝΑΙ 

10.  1688/15-12-21 2,205 0,6 2,805 ΝΑΙ 

11.  1689/15-12-21 2,189 0,6 2,789 ΝΑΙ 

12.  1762/21-12-21 2,693 -- 2,693 ΝΑΙ 

13.  1794/24-12-21 2,675 -- 2,675 ΝΑΙ 

14.  1708/16-12-21 2,144 0,5 2,644 ΝΑΙ 

15.  1735/20-12-21 2,269 0,3 2,569 ΝΑΙ 

16.  1682/14-12-21 2,223 0,3 2,523 ΝΑΙ 

17.  1780/23-12-21 2,199 0,3 2,499 ΝΑΙ 

18.  1804/24-12-21 2,303 -- 2,303 ΝΑΙ 

19.  1719/17-12-21 2,298 -- 2,298 ΝΑΙ 

20.  1769/23-12-21 2,252 -- 2,252 ΝΑΙ 
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21.  1693/16-12-21 1,651 0,6 2,251 ΝΑΙ 

22.  1729/20-12-21 2,246 -- 2,246 ΝΑΙ 

23.  1722/17-12-21 2,228 -- 2,228 ΝΑΙ 

24.  1793/24-12-21 2,225 -- 2,225 ΝΑΙ 

25.  1681/14-12-21 2,218 -- 2,218 ΝΑΙ 

26.  1824/24-12-21 2,193 -- 2,193 ΝΑΙ 

27.  1746/20-12-21 2,188 -- 2,188 ΝΑΙ 

28.  1730/20-12-21 2,179 -- 2,179 ΝΑΙ 

29.  1768/23-12-21 2,173 -- 2,173 ΝΑΙ 

30.  1696/16-12-21 2,157 -- 2,157 ΝΑΙ 

31.  1767/21-12-21 2,141 -- 2,141 ΝΑΙ 

32.  1776/23-12-21 2,141 -- 2,141 ΝΑΙ 

33.  1797/24-12-21 2,094 -- 2,094 ΝΑΙ 

34.  1802/24-12-21 2,050 -- 2,050 ΝΑΙ 

35.  1751/20-12-21 1,668 0,3 1,968 ΝΑΙ 

36.  1694/16-12-21 1,817 -- 1,817 ΝΑΙ 

37.  1772/23-12-21 1,763 -- 1,763 ΝΑΙ 

38.  1724/17-12-21 1,721 -- 1,721 ΝΑΙ 

39.  1777/23-12-21 1,694 -- 1,694 ΝΑΙ 

40.  1771/23-12-21 1,656 -- 1,656 ΝΑΙ 

41.  1731/20-12-21 0,680 0,6 1,280 ΝΑΙ 

42.  1774/23-12-21 0,680 0,6 1,280 ΝΑΙ 

43.  1806/24-12-21 0,833 -- 0,833 ΝΑΙ 

44.  1792/24-12-21 0,761 -- 0,761 ΝΑΙ 

45.  1791/24-12-21 0,754 -- 0,754 ΝΑΙ 

46.  1723/17-12-21 0,715 -- 0,715 ΝΑΙ 

47.  1718/17-12-21 0,678 -- 0,678 ΝΑΙ 

48.  1736/20-12-21 0,630 -- 0,630 ΝΑΙ 

49.  1725/17-12-21 0,602 -- 0,602 ΝΑΙ 

50.  1695/16-12-21 3,271 -- 3,271 ΟΧΙ 

51.  1805/24-12-21 2,195 1,0 3,195 ΟΧΙ 

52.  1796/24-12-21 2,559 -- 2,559 ΟΧΙ 

53.  1823/24-12-21 2,160 0,3 2,460 ΟΧΙ 

54.  1763/21-12-21 2,369 -- 2,369 ΟΧΙ 

55.  1733/20-12-21 2,240 -- 2,240 ΟΧΙ 

56.  1775/23-12-21 2,233 -- 2,233 ΟΧΙ 

57.  1709/15-12-21 2,198 -- 2,198 ΟΧΙ 

58.  1779/23-12-21 2,144 -- 2,144 ΟΧΙ 

59.  1726/17-12-21 1,716 -- 1,716 ΟΧΙ 

60.  1692/16-12-21 0,790 0,6 1,390 ΟΧΙ 

61.  1759/21-12-21 0,784 0,6 1,384 ΟΧΙ 

62.  1752/20-12-21 0,883 -- 0,883 ΟΧΙ 

63.  1710/16-12-21 0,857 -- 0,857 ΟΧΙ 

64.  1761/21-12-21 0,814 -- 0,814 ΟΧΙ 

65.  1720/17-12-21 0,737 -- 0,737 ΟΧΙ 

66.  1795/24-12-21 0,685 -- 0,685 ΟΧΙ 

67.  1773/23-12-21 0,681 -- 0,681 ΟΧΙ 

68.  1801/24-12-21 0,668 -- 0,668 ΟΧΙ 

 

ΠΙΝΑΚΕΣ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΑΝΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1. ΕΝΟΡΓΑΝΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ( έως 3 άτομα) 

Α/Α 
ΑΡΙΘΜ.ΠΡΩΤ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ 

1.  1780/23-12-21 29,199 

2.  1681/14-12-21 13,218 

3.  1751/20-12-21 11,368 
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4.  1803/24-12-21 7,307 

5.  1824/24-12-21 2,193 

6.  1725/17-12-21 0,602 

7.  1710/16-12-21 4,057 

8.  1709/15-12-21 2,198 

9.  1761/21-12-21 0,814 

 

2. ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ ΧΟΡΟΙ ( έως 3 άτομα) 

Α/Α 
ΑΡΙΘΜ.ΠΡΩΤ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ 

1.  1790/24-12-21 26,460 

2.  1803/24-12-21 7,307 

3.  1762/21-12-21 2,693 

4.  1824/24-12-21 2,193 

5.  1725/17-12-21 0,602 

6.  1709/15-12-21 2,198 

7.  1761/21-12-21 0,814 

 

3. ΚΛΑΣΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ – ΣΤΙΒΟΣ  ( έως 2 άτομα) 

Α/Α 
ΑΡΙΘΜ.ΠΡΩΤ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ 

1.  1689/15-12-21 31,489 

2.  1780/23-12-21 29,199 

3.  1737/20-12-21 23,602 

4.  1794/24-12-21 16,875 

5.  1803/24-12-21 7,307 

6.  1769/23-12-21 2,252 

7.  1824/24-12-21 2,193 

8.  1694/16-12-21 1,817 

9.  1772/23-12-21 1,763 

10.  1731/20-12-21 1,280 

11.  1806/24-12-21 0,833 

12.  1763/21-12-21 2,369 

13.  1709/15-12-21 2,198 

14.  1761/21-12-21 0,814 

15.  1773/23-12-21 0,681 

 

 

4. ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ ( έως 3 άτομα) 

Α/Α 
ΑΡΙΘΜ.ΠΡΩΤ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ 

1.  1696/16-12-21 27,257 

2.  1803/24-12-21 7,307 

3.  1798/24-12-21 3,277 

4.  1769/23-12-21 2,252 

5.  1824/24-12-21 2,193 

6.  1730/20-12-21 2,179 

7.  1768/23-12-21 2,173 

8.  1767/21-12-21 2,141 

9.  1776/23-12-21 2,141 

10.  1797/24-12-21 2,094 

11.  1802/24-12-21 2,050 

12.  1694/16-12-21 1,817 

13.  1725/17-12-21 0,602 
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14.  1796/24-12-21 29,159 

15.  1695/16-12-21 3,271 

16.  1763/21-12-21 2,369 

17.  1720/17-12-21 2,237 

18.  1775/23-12-21 2,233 

19.  1709/15-12-21 2,198 

20.  1752/20-12-21 0,883 

21.  1761/21-12-21 0,814 

 

5. ΚΩΠΗΛΑΣΙΑ (  1 άτομο) 

Α/Α 
ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ 

1.  1729/20-12-21 16,346 

2.  1803/24-12-21 7,307 

3.  1824/24-12-21 2,193 

4.  1709/15-12-21 2,198 

 

6. ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ ( έως 5 άτομα) 

Α/Α 
ΑΡΙΘΜ.ΠΡΩΤ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ 

1.  1778/23-12-21 27,852 

2.  1682/14-12-21 27,123 

3.  1708/16-12-21 16,644 

4.  1735/20-12-21 11,769 

5.  1803/24-12-21 7,307 

6.  1769/23-12-21 2,252 

7.  1824/24-12-21 2,193 

8.  1797/24-12-21 2,094 

9.  1772/23-12-21 1,763 

10.  1731/20-12-21 1,280 

11.  1779/23-12-21 26,544 

12.  1709/15-12-21 2,198 

 

7. ΑΘΗΤΙΚΕΣ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ  ΚΛΕΙΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ ( έως 2 άτομα) 

Α/Α 
ΑΡΙΘΜ.ΠΡΩΤ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ 

1.  1746/20-12-21 26,788 

2.  1771/23-12-21 24,456 

3.  1804/24-12-21 24,303 

4.  1808/24-12-21 22,835 

5.  1774/23-12-21 21,880 

6.  1721/17-12-21 17,834 

7.  1794/24-12-21 16,875 

8.  1736/20-12-21 16,530 

9.  1729/20-12-21 16,346 

10.  1735/20-12-21 11,769 

11.  1751/20-12-21 11,368 

12.  1803/24-12-21 7,307 

13.  1793/24-12-21 3,825 

14.  1787/23-12-21 3,313 

15.  1769/23-12-21 2,252 

16.  1797/24-12-21 2,094 

17.  1694/16-12-21 1,817 

18.  1772/23-12-21 1,763 
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19.  1724/24-12-21 1,721 

20.  1777/23-12-21 1,694 

21.  1731/20-12-21 1,280 

22.  1806/24-12-21 0,833 

23.  1792/24-12-21 0,761 

24.  1791/24-12-21 0,754 

25.  1723/17-12-21 0,715 

26.  1718/17-12-21 0,678 

27.  1725/17-12-21 0,602 

28.  1796/24-12-21 29,159 

29.  1779/23-12-21 26,544 

30.  1710/16-12-21 4,057 

31.  1695/16-12-21 3,271 

32.  1805/24-12-21 3,195 

33.  1823/24-12-21 2,460 

34.  1763/21-12-21 2,369 

35.  1709/15-12-21 2,198 

36.  1726/17-12-21 1,716 

37.  1692/16-12-21 1,390 

38.  1759/21-12-21 1,384 

39.  1752/20-12-21 0,883 

40.  1761/21-12-21 0,814 

41.  1795/24-12-21 0,685 

42.  1773/23-12-21 0,681 

43.  1801/24-12-21 0,668 

 

8. ΕΙΔΙΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ – ΑμΕΑ ( έως 2 άτομα) 

(**) σύμφωνα με το οργανωτικό πλαίσιο της ΓΓΑ, άρθρο 7, παράγραφος 4, αναφέρεται ότι στα προγράμματα 

για άτομα με ειδικές ανάγκες, τα μόρια της προϋπηρεσίας προσμετρούνται μόνο, αν αυτή έχει αποκτηθεί στα 

συγκεκριμένα προγράμματα – το οποίο αναφέρεται και στην προκήρυξη )  

Α/Α ΑΡΙΘΜ.ΠΡΩΤ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ (**) 

1.  1804/24-12-21 24,303 

2.  1737/20-12-21 23,602 

3.  1808/24-12-21 22,835 

4.  1688/15-12-21 20,805 

5.  1794/24-12-21 16,875 

6.  1722/17-12-21 13,428 

7.  1693/16-12-21 8,251 

8.  1803/24-12-21 7,307 

9.  1734/20-12-21 6,800 

10.  1762/21-12-21 2,693 

11.  1719/17-12-21 2,298 

12.  1823/24-12-21 2,460 

13.  1733/20-12-21 2,240 

14.  1709/15-12-21 2,198 

15.  1772/23-12-21 1,763 

16.  1761/21-12-21 0,814 
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ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ Π.Φ.Α. ΠΟΥ ΑΠΟΡΙΠΤΟΝΤΑΙ ΛΟΓΩ ΕΛΛΙΠΩΝ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ 
 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ 

1.  1770/23-12-21 
ΔΕΝ ΚΑΤΕΘΕΣΕ ΑΙΤΗΣΗ, ΒΙΟΓΡΑΦΙΚΟ ΣΗΜΕΙΩΜΑ,  
ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ & ΒΕΒΑΙΩΣΕΙΣ  ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑΣ 

 
 
Το πρακτικό αυτό αφού αναγνώσθηκε υπογράφεται ως ακολούθως 
 

1. Ηλιόπουλος Γεώργιος 
 

2. Κοντοπίδης Νάκης - Πολυχρόνης 
 

3. Μπιζέρα Πωλίνα 
 
 


